



یکشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰

وطن‌امروز | شماره ۳۳۸۹

ورزشی

اخبار

رئیس لیون: جذب سردار آزمون خیلی دشوار است

رئیس باشگاه لیون فرانسه عنوان کرد این باشگاه گزینه‌های دیگری را در خط حمله بررسی می‌کند چون جذب سردار آزمون سخت است. به گزارش اکسپرس، «ژان میشل اولا» درباره شرایط احتمالی خرید مهاجم زینت اظهار نظر کرد. پیش از این اطلاعاتی وجود داشت که باشگاه فرانسوی ۱۱ میلیون یورو به زینت برای سردار آزمون پیشنهاد داده است. «پیتر بوش» سرمربی لیون بازیکن ایرانی را بازیکن بسیار خوبی خواند و گفت مدت زیادی است او را دنبال می‌کند. رئیس لیون گفت: آزمون یکی از اهداف انتقال ما است اما قطعی کردن این انتقال بسیار دشوار است. ما یک یا یک ۲ جایگزین دیگر داریم که آنها را بررسی می‌کنیم. زینت فوریه ۲۰۱۹ با ۱۲ میلیون یورو آزمون را از روبین کاران خرید.

■ ■ ■

دیاباته: می‌خواهم به فرانسه بازگردم و جلوی مسی بازی کنم

شیخ دیاباته از انگیزه‌های خود برای بازگشت به لیگ فرانسه خبر داد. مِرکتو در گزارشی درباره دیاباته نوشت: یک گلزن، همیشه گلزن است. هر جا که او رفت این را ثابت کرد. در مالی، فرانسه، ایتالیا، ترکیه، امارات عربی متحده یا ایران. شیخ دیاباته ۲۳ ساله همیشه گلزن بوده است و قصد دارد به همین شکل ادامه دهد. او در استقلال ۲۷ گل در ۴۷ بازی در همه رقابت‌ها به ثمر رساند و قراردادش به دیابان رسید. شیخ دیاباته گفت: تا زمانی که بتوانم گلزنی کنم، بازی می‌کنم. گلزنی چیزی است که من می‌دانم چگونه آن را انجام دهم، من می‌خواهم کارم را از سر بگیرم. من منتظر و آماده بازی هستم. به محض اینکه یک توپ و یک زمین وجود داشته باشد، من آماده‌ام. زمان آن رسیده است دوباره بازی کردن را از سر بگیرم. با وجود چند پیشنهاد از ترکیه و تیم‌های عربی، این مهاجم خود را در حال بازگشت به فرانسه می‌بیند، به لیگ یک؛ جایی که خطرات بسیار خوبی برایش به جا گذاشته، پویزه در یورو و منس. دیاباته گفت: من خطرات خیلی خوبی در فرانسه دارم و همه شما این را می‌دانید و خیلی دوست دارم این اتفاق‌ها را تکرار کنم. دوست دارم به فرانسه بازگردم، البته باید ببینم چه پیش می‌آید. مهاجم اهل مالی در ادامه گفت: بازگشت به فرانسه یک لذت بزرگ خواهد بود. علاوه بر این، من لیگ یک فرانسه را تماشا می‌کنم و دلم برای آن تنگ شده است. من دیدم که ستارگان خوبی وارد لیگ شده‌اند، بنابراین بدبختی است ما می‌خواهیم مقابل بازیکنانی مانند مسی بازی کنیم. من فرانسه را آنقدر دوست دارم که نمی‌توانم به بازگشتش نه بگویم. فقط برای بازی کردن نمی‌خواهم به لیگ فرانسه بازگردم و اگر بازگردم خیلی گل به ثمر خواهم رساند و تور دروازه‌ها از دست من در امان نخواهد بود.

■ ■ ■

احضار غفوری به کمیته انضباطی باشگاه استقلال

باشگاه استقلال وریا غفوری را به دلیل انجام مصاحبه و گذاشتن استتوری در صفحات مجازی به کمیته انضباطی فرا خواند. به گزارش فارس، باشگاه استقلال کاپیتان این تیم را به دلیل مصاحبه بعد از دیدار با پرسپولیس به کمیته انضباطی فرا خواند. همچنین این بازیکن به دلیل استوری علیه مسئولان این باشگاه و فعالیت در فضای مجازی به کمیته انضباطی فرا خوانده شده است. پیش از این بازیکنانی مثل اسماعیلی، رشید مظاهری و... توسط باشگاه استقلال با جریمه مواجه شده بودند.

■ ■ ■

جهانبخش دومین لژیونر برتر آسیا

علیرضا جهانبخش، بازیکن ایرانی تیم فوتبال فاینورد از سوی کاربران سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان دومین لژیونر برتر آسیا انتخاب شد. در این نظرسنجی «لدار شاه مرادف» ازبکستانی که اخیرا با مبلغ ۲۰ میلیون یورو به رم ایتالیایی پیوسته است نفر اول است. این بازیکن پیش از این سابقه حضوردر لیگ روسیه را داشت.

■ ■ ■

۲۰۰ مورد ابتلا به کرونا در بازی‌های پارالمپیک طی ۲ هفته اخیر

بنابر اعلام کمیته سازماندهی بازی‌های پارالمپیک توکیو، میزان مبتلایان به ویروس کرونا در جریان این بازی‌ها از ۲ هفته پیش تا به امروز به ۲۰۰ مورد رسیده است. اخیرا نتیجه تست کروناي ۲۲ نفر دیگر از شرکت‌کنندگان در بازی‌های پارالمپیک مثبت اعلام شده است. بدین ترتیب و با احتساب این نفرات، تعداد کلی مبتلایان به این ویروس از ۲ هفته پیش تاکنون به ۳۰۰ مورد رسیده است. کمیته سازماندهی بازی‌های پارالمپیک اعلام کرد هیچ ورزشکار یا فردی که در دهکده ورزشکاران اقامت داشته‌اند، برای دومین روز متوالی آزمایش مثبت نداشت‌اند. از میان ۲۲ نفر، ۱۸ نفر ساکن ژاپن، ۱۴ نفر پیمانکار، ۵ نفر مسؤول مربوط به بازی و ۳ نفر داوطلب هستند.



قربانیان بزرگ فصل نقل‌وانتقالات استقلال چه کسانی بودند

پاکسازی فرهاد



خبرنگاران مطرح کرد که نشان از توافق او با مدیران تیم می‌داد و در این میان نیز سیدحسین حسینی با انتشار پستی از استقلال خداحافظی کرده بود و اینگونه تصور می‌شد مظاهری فصل بعد را در جمع آبی‌ها ماندگار است و علیرضا ضایعی نیز به عنوان یک جانشین مطمئن برای رشید و گلر شماره ۲ استقلال خریداری شده است اما پس از فعل و انفعالاتی که در مذاکره با حسینی رخ داد، او پست اینستاگرامی خود را پاک کرد و در کمال تعجب پس از ۲۴ ساعت نیز قراردادش را تمدید کرد! در سمت مقابل، مذاکرات با مظاهری تا امروز خوب پیش نرفته و این بازیکن در آستانه جدایی قرار دارد.

در خط میانی نیز وضعیت مسعود ریگی به همین صورت بود. زبیر نیک‌نفس از فولاد در پست او خریداری شد، ضمن اینکه آبی‌ها مهدی مهدی‌پور را نیز در اختیار داشتند. بنابراین با اطلاعی که از درخواست مالی ریگی وجود داشت، مذاکرات با او خوب پیش نرفت تا اینگونه این بازیکن جایی در اندیشه‌های فرهاد مجیدی برای فصل بعد نداشته باشد. این در حالی است که ریگی فصل قبل یکی از مهره‌های ثابت و غیرقابل جایگزین آبی‌های پایتخت بود و قصد داشت با همین روند رو به رشد، پول بیشتری از استقلال بگیرد که در این امر تا‌کام بود و حالا باید او را با پیراهن سپاهان ببینیم.

ارسالن مطهری نیز پس از عملکرد رضایت‌بخشی که در یک فصل و نیم حضورش در استقلال داشت، به نظر می‌رسید یکی



ریگی طلایی‌پوش شد

هافبک فصل گذشته استقلال به سپاهان پیوست. مسعود ریگی که با انتشار پیامی از هواداران استقلال خداحافظی کرده بود، دیروز با حضور در باشگاه سپاهان و توافق با این تیم، طلایی‌پوش شد. قرارداد ریگی با سپاهانی‌ها ۲ ساله است و این بازیکن از این پس در جمع شاگردان نویدکیا توپ خواهد زد.

اصغر ملکیان، زیر بار اراقمی که

خواسته بودند نرفتمیم

رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال توضیحاتی را درباره جلسه دیروز ارائه کرد. اصغر ملکیان درباره جلسه در دفتر باشگاه استقلال که با حضور فرهاد مجیدی و پرویز مظلومی دیگر عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال برگزار شد، اظهار داشت: درباره نقل و انتقالات و حضور در لیگ قهرمانان آسیا جلسهای داشتیم و با یکدیگر صحبت کردیم. رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال درباره غیبت احمد مددی و اینکه گفته می‌شود وی مبتلا به کرونا شده، عنوان کرد: او مقداری کسالت دارد و امروز حضور نداشت. بعضی رسانه‌ها مدعی شدند مددی دچار کرونا شده است. ملکیان درباره مذاکره با ۳ بازیکن مدنظر استقلال گفت: مشغول انجام کارهای مربوط به صالح حمدانی هستیم، شمیما و جعفر سلمانی هم کارهای‌شان در حال نهایی شدن است. وی درباره وضعیت رشید مظاهری اظهار داشت: رشیدبازیکن ما است و قرارداد دارد، باید همکاری‌اش را ادامه بدهد تا تعیین تکلیف کنیم. او ممکن است به باشگاه دیگری برود که در این صورت بایدمذاکره کنیم. رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال درباره آخرین وضعیت رشید اسماعیلی، دارپوش شجاعیان و ارسالن مطهری عنوان کرد: اسماعیلی و شجاعیان جدا شدند، مطهری جزو نفراتی است که هنوز تمدید نکرده‌ایم و احتمال تمدید قرارداد او ضعیف است. ملکیان اضافه کرد: ما زیر بار اراقمی که خواسته بودند نرفتمیم، مبنای قرارداد را روی کیفیت و عملکردبازیکنان گذاشتیم. هم سرمربی و هم اعضای هیات‌مدیره موافق این بودند و قرار شد قراردادهای جدید را به این شکل ببندیم. آنهایی که به استقلال عشق داشتند مانندمن، این رویه باید در تمام باشگاه‌ها اتفاق بیفتد تا آنها هم یک خروجی از عملکرد بازیکنان داشته باشند، در غیر این صورت بکطرفه می‌شود. بازیکنی که بر اساس این نوع قرارداد باید، عملکردش کیفیتی تر خواهد بود و این مسأله هم به نفع باشگاه و همه به نفع خود بازیکن است.

■ ■ ■

او بوده که به نظر جایگزین رشید اسماعیلی شده است؛ بازیکنی با کیفیت که اگر مسن نبود، واقعا همه امتیازات یک خرید اول فصل را داشت.

ظاهر مجیدی به این نتیجه رسیده بهتر است در ترکیب تیمش، بازیکنانی را در اختیار داشته باشد که روح تیمی را چه با رفتار و چه با منش ستاره گونه یا عدد قرارداد مورد خنده قرار ندهند. این متفاوت‌ترین نسخه فرهاد مجیدی است؛ مربی‌ای که برای نخستین‌بار تیمش را خودش بست.

کسب اولین مدال طلای ایران در پارالمپیک ژاپن

رستمی از جنس طلا

برنامه خود برای آینده گفت: فعلا به استراحت می‌پردازم و به آینده فکر نکردم. قهرمان جهان در دسته منهای ۸۰ کیلوگرم در پایان گفت: مدالم را به مردم ایران و مقام معظم رهبری تقدیم می‌کنم. همچنین این مدال را باید به شهید مدافع حرم «حسن عبداللّه‌زاده» و خانواده‌ام تقدیم می‌کنم.

■ **امان‌الله پایی** به مدال نقره پارالمپیک رسید

امان‌الله پایی، ورزشکار پرتاب نیزه ایران در پارالمپیک توکیو به مدال نقره دست یافت. پایی در مسابقات پرتاب نیزه با حریفانش به رقابت پرداخت و در پرتاب دوم با ۴۹ متر و ۵۶ سانتیمتر رکورد دنیا را شکست. امان‌الله پایی در این مسابقات به مصاف ۱۱ پرتابگر نیزه (نشسته) کلاس F۵۶ رفت. ۴۷/۷۴ نخستین پرتاب او بود که با این پرتاب به رده دوم رسید. او در دومین پرتاب با ۴۹/۵۰ رکورد جهان را شکست و در سومین شانس خود نیزه را ۴۹/۲۶ پرتاب کرد.

۴۹/۵۶ پرتاب چهارم بود تا او یک بار دیگر رکورد دنیا را بشکند که تعجب همگان را به همراه داشته باشد. او پنجمین بار ۴۹/۵۵ پرتاب کرد و در پرتاب ششم هم نیزه را ۴۷/۸۳ پرتاب کرد و یک رکورد خاص و به یادماندنی برجا گذاشت. در حالی که انتظار می‌رفت امان‌الله پایی مدال طلا را به خود اختصاص دهد اما ورزشکار آذربایجانی با پرتابی بالاتر از ورزشکار شورمان به مدال طلا دست پیدا کرد تا نماینده ایران مدال نقره این رشته را کسب کند.



مدال طلای کاروان ایران به نام من ضرب شد. برای کسب این مدال در چند سال گذشته زحمات زیادی کشیدم و حتی در شرایط سخت کرونایی تمرینات را رها نکردم. بالاخره جواب این زحمات را گرفتم. بابت این اتفاق خدا را شاکرم. وی با بیان اینکه کمیته ملی پارالمپیک و کارشناسان برای من شانس مدال طلا قائل شده بودند، گفت: همه توقع طلا داشتند و خوشحالم جواب اعتماد آنان را دادم. رستمی که در شکست رکورد این دسته در پارالمپیک ناموفق بود در این زمینه گفت: بعد از حرکت سوم در حالی که مدال طلای من قطعی بود، تصمیم گرفتم به رکورد پارالمپیک حمله کنم اما فاصله بین حرکت آخر و رکورد کم بود و نفسگیری بدرستی انجام نشد. یکی دیگر از دلایل عدم موفقیت در ثبت رکورد آسیب‌دیدگی کتفم بود. دارنده مدال طلای پارالمپیک توکیو در زمینه



با مهار این وزنه نخستین مدال طلای ایران در پارالمپیک توکیو به نام روح‌الله رستمی ضرب شد. با توجه به قهرمانی رستمی وی درخواست رکوردشکنی داد اما در مهار وزنه ۲۴۲ کیلوگرمی ناموفق بود.

«جیانو فی» از چین با مهار وزنه ۲۱۵ کیلوگرمی به مدال نقره رسید و محمد الفت مصری با مهار ۲۱۲ کیلوگرم صاحب گردن اویز برنز دسته منهای ۸۰ کیلوگرم شد.

■ **رستمی: مدالم را به مردم و رهبر انقلاب تقدیم می‌کنم**
دارنده مدال طلای وزنه‌برداری پارالمپیک توکیو با تقدیم مدالش به مردم و رهبر انقلاب گفت: برای این مدال سختی‌های زیادی کشیدم و خوشحالم نخستین مدال طلای کاروان ایران را کسب کردم. روح‌الله رستمی بعد از کسب مدال وزنه‌برداری دسته منهای ۸۰ کیلوگرم پارالمپیک توکیو اظهار داشت: خوشحالم از اینکه نخستین

■ ■ ■

نقشه راه اقتصادی دولت سیزدهم

قرار گیرد. برای رسیدن به توسعه و پیشرفت، اصلاح در بانک مرکزی و نظام بانکی ضروری است و نحوه این اصلاح باید به سمتی برود که سیاست‌های پولی و ارائه خدمات پولی و بانکی، اقتصاد را در مسیر رشد و توسعه اقتصادی قرار دهد و اثرات این سیاست‌ها و برنامه‌ها در جهت منافع عموم مردم باشد. اما از سوی دیگر نباید فراموش کرد که مشکلات نظام بانکی کشور، ریشه‌های عمیقی دارد و حل آنها نیازمند همکاری و هماهنگی اصولی میان دستگاه‌های مختلف سیاست‌گذار و اجرایی کشور است و این مهم به صورت یکباره و دستوری رخ نخواهد داد.

یکی دیگر از اولویت‌های دولت سیزدهم ارائه الگوی اصولی

برای دیپلماسی اقتصادی است. دیپلماسی صحیح مکمل تلاش اقتصادی است نه جانشین آن و لازمه اتخاذ دیپلماسی فعال، ارتقای سطح تعامل با همسایگان و کشورهایی است که با آنها می‌توان منافع و بازار مشترک تعریف کرد. هم‌کنون دارای ظرفیت‌های بسیار اقتصادی در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و... هستیم اما زمانی که دیپلماسی اقتصادی و شناسایی بازارهای هدف وجود نداشته باشد، طبیعتا آن رونقی که در جذب سرمایه‌گذاری خارجی مورد نیاز است، تاکم می‌ماند. بنابراین تقویت دیپلماسی اقتصادی بستگی به بهره‌مندی از نظرات کارشناسی و پیگیری آن توسط رایزن‌های اقتصادی ایران در سفارتخانه‌های خارج از کشور دارد.

۱
۳
۵
۷

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

www.baharnet.ir

R 2 4 6